

**Pedido No. EM1000580**

Fecha de creación : 16.11.10/10:32:00

Fecha de entrega : 16.12.28/10:32:00

Atención : MANTTO PREVENTIVO V33I

Proyecto : GEEM1

Centro de Costo : MAKINO V33I EDO DE M

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : SE INDICA EN LAS CLAUSULAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002616: SINGLE SOURCE TECHNOLOGIES S DE RL DE CV  
RETORNO DEL MARQUES NO. 3  
PARQUE INDUSTRIAL EL MARQUES EL MARQUÉS QRO.  
76246 MEXICO 442-253-1355

Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO  
CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE L 11 MZA 3  
EX HACIENDA DOÑA ROSA LERMA MEX.  
52000 MEXICO 772-2620750

Para toda aclaración dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO CANTIDAD 32 HRS REGULAR_LABOR.	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	32.0000	1,983.60/ser	63,475.20
2	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO CANTIDAD 8 TRAVEL_ LABOR.	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	8.0000	1,194.80/ser	9,558.40
3	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO CANTIDAD 4 MEALS CUSTOMERS SUPPORT MEALS.	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	4.0000	661.20/ser	2,644.80
4	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO CANTIDAD 480 MILEAGE CUSTOMER SUPPORT MILEAGE.	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	480.0000	4.64/ser	2,227.20
5	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA Y000Z1100024 GRASA.	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	1,813.80/ser	1,813.80
6	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA Y111Z0000669 ALVANIA GREASE S2(400G)- SEE BD TEXT	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	536.48/ser	536.48

X

X

**Pedido No. EM1000580**

Fecha de creación : 16.11.10/10:32:00

Fecha de entrega : 16.12.28/10:32:00

Atención : MANTTO PREVENTIVO V33I

Proyecto : GEEM1

Centro de Costo : MAKINO V33I EDO DE M

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : SE INDICA EN LAS CLAUSULAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002616: SINGLE SOURCE TECHNOLOGIES S DE RL DE CV  
RETORNO DEL MARQUES NO. 3  
PARQUE INDUSTRIAL EL MARQUES EL MARQUÉS QRO.  
76246 MEXICO 442-253-1355

Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO  
CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE L 11 MZA 3  
EX HACIENDA DOÑA ROSA LERMA MEX.  
52000 MEXICO 772-2620750

Para toda aclaración dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA Z427S2061800 UNIDAD DE REGULACIÓN DEL FILTRADO.	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	1,839.34/ser	1,839.34
8	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA Z427S2070400 ENSAMBLE DE CUBIERTA.	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	6,514.36/ser	6,514.36
9	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA ENSAMBLE DE CUBIERTA.	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	7,306.32/ser	7,306.32
10	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA Z479A0101012 OIL, TELLUS 32	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	2,937.86/ser	2,937.86
11	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 3 PIEZA 201055 ACEITE DEL HUSILLO MAKINO(20.L LATA)	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	3.0000	3,627.61/ser	10,882.83
12	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA Z427K1130400 ESCAPE DE UNIDAD DE FILTRADO.	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	7,485.13/ser	7,485.13
13	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	3,193.32/ser	3,193.32

X

X

**Pedido No. EM1000580**

Fecha de creación : 16.11.10/10:32:00

Fecha de entrega : 16.12.28/10:32:00

Atención : MANTTO PREVENTIVO V33I

Proyecto : GEEM1

Centro de Costo : MAKINO V33I EDO DE M

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : SE INDICA EN LAS CLAUSULAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002616: SINGLE SOURCE TECHNOLOGIES S DE RL DE CV  
RETORNO DEL MARQUES NO. 3  
PARQUE INDUSTRIAL EL MARQUES EL MARQUÉS QRO.  
76246 MEXICO 442-253-1355

Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO  
CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE L 11 MZA 3  
EX HACIENDA DOÑA ROSA LERMA MEX.  
52000 MEXICO 772-2620750

Para toda aclaración dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
14	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA Z474U1040600 UNIDAD DE FILTRADO	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	5,288.14/ser	5,288.14
15	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA Y000Y1080026 ELEMENTO DE FILTRO	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	408.75/ser	408.75
16	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA A98L-0031-0012 BATTERY	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	843.04/ser	843.04
17	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA Z513A0129400 BATTERY (SEE BD TEXT IF NO STOCK)	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	1,353.98/ser	1,353.98
18	A3570101 MANTENIMIENTO MAQ Y EQUIPO 1 PIEZA Z427S2061800 UNIDAD DE REGULACIÓN DE FILTRADO	910	35701A	16% IVA FISCAL	ser	1.0000	1,839.34/ser	1,839.34

X

X

**Pedido No. EM1000580**

Fecha de creación : 16.11.10/10:32:00

Fecha de entrega : 16.12.28/10:32:00

Atención : MANTTO PREVENTIVO V33I

Proyecto : GEEM1

Centro de Costo : MAKINO V33I EDO DE M

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : SE INDICA EN LAS CLAUSULAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002616: SINGLE SOURCE TECHNOLOGIES S DE RL DE CV  
RETORNO DEL MARQUES NO. 3  
PARQUE INDUSTRIAL EL MARQUES EL MARQUÉS QRO.  
76246 MEXICO 442-253-1355

Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO  
CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE L 11 MZA 3  
EX HACIENDA DOÑA ROSA LERMA MEX.  
52000 MEXICO 772-2620750

Para toda aclaración dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 130,148.29	\$ 0.00	\$ 130,148.29	MXP

(CIENTO TREINTA MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 29/100 M.N.)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
MUÑOZ OLVERA ALEJANDRO	VEGA RIVERA MIGUEL ANGEL	VEGA RIVERA MIGUEL ANGEL	LONA GARCIA MOISES	CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

X

X